
COPIA

DECRETO N. 13
del 06-08-2020

Oggetto:Decreto di nomina a messo notificatore della Sig.ra PIERINA
CASSON a far data dal 06/08/2020, limitatamente a tutti gli atti
da pubblicare all'albo pretorio comunale.

Premesso che è necessario nominare un dipendente comunale con funzioni di Messo Comunale
Notificatore, nei casi di assenza del dipendente di ruolo che già svolge normalmente tale mansione al fine di
garantire la normale operatività dell'Ufficio Messi;

IL SINDACO

VISTO l’art. 50, comma 10, del t.u.;

VISTA la circolare del Ministero dell’interno-Direzione centrale delle autonomie locali, prot. 98/1 in data 7
febbraio 1992;

VISTO l’art. 18 dello Statuto comunale approvato con delibera di Consiglio comunale n. 3 del 26/02/2002,
esecutivo;

VISTO il regolamento comunale di organizzazione, esecutivo;

RITENUTO di dover nominare Messo notificatore la sig.ra CASSON PIERINA, categoria C1, agente di
Polizia Locale, assunto presso questo Ente dal 01/03/2019, limitatamente a tutti gli atti da pubblicare
all’albo pretorio comunale, nei casi di assenza del dipendente che svolge tale mansioni;

NOMINA

MESSO NOTIFICATORE DEL COMUNE DI LOREO

la Sig.ra PIERINA CASSON, dipendente del Comune di Loreo, categoria C1, profilo professionale di agente
di polizia locale, del servizio di Polizia Locale, a far data dal 06/08/2020, nomina limitata alla sola
pubblicazione di tutti gli atti all’albo pretorio comunale in attesa di consentire idonea formazione per le
restanti attività;

DISPONE

–– che la suddetta sig.ra Casson Pierina, sia ritenuta, per la peculiarità dell’ufficio, responsabile di ogni
procedimento connesso alla notifica di qualsiasi atto da effettuarsi nell’ambito territoriale del Comune;
–– che venga data comunicazione di questo atto all’interessato per il tramite del Segretario Generale, dott.
Ernesto Boniolo;
–– che ai fini di trasparenza il presente atto venga comunicato a quegli Enti che richiedono solitamente la
notifica dei loro atti nel territorio comunale;
–– che il presente atto abbia effetto dal 06/08/2020 e che ai fini di pubblica conoscenza venga pubblicato
all’Albo pretorio comunale per giorni 15 da oggi.

Dalla sede municipale, li 06 agosto 2020

Decreto N.R.G. 13 del 06-08-2020 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI LOREO

IL SINDACO
Moreno Gasparini

–– A tutti i Servizi comunali per l’esecuzione
–– Alla Segreteria generale per la raccolta

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il Sindaco
F.to GASPARINI MORENO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Decreto N.R.G. 13 del 06-08-2020 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI LOREO

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 13 del 06-08-2020

Oggetto: Decreto di nomina a messo notificatore della Sig.ra PIERINA
CASSON a far data dal 06/08/2020, limitatamente a tutti gli atti
da pubblicare all'albo pretorio comunale.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 28-08-2020 con numero di registrazione all’albo pretorio
452.

COMUNE DI LOREO li 13-08-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto N.R.G. 13 del 06-08-2020 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


